
6. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

V Děčíně i v Lounech zaregistrováni všichni
kandidáti do Senátu
V Ústeckém kraji se budou
volby do Senátu konat v obvodech Děčín a Louny, který zahrnuje i
okres Rakovník ve Středočeském kraji. Zdejší okresní úřady
zaregistrovaly všechny přihlášené kandidáty.

V Ústeckém kraji se budou
volby do Senátu konat v obvodech Děčín a Louny, který zahrnuje i
okres Rakovník ve Středočeském kraji. Zdejší okresní úřady
zaregistrovaly všechny přihlášené kandidáty.
V Děčíně se tak o přízeň voličů budou ucházet za KDU-ČSL
přednosta okresního úřadu Jiří Benedikt, za ČSSD lékařka Anna
Briestenská, za ODS Ladislav Gregor, za Stranu zdravého rozumu
její předseda, pražský hudebník Petr Hannig, za KSČM Vladimír
Reiber a za Hnutí nezávislých za harmonický rozvoj obcí a měst
Josef Zoser, který je starostou Jiřetína pod Jedlovou.
Dosavadní sociálnědemokratický senátor Egon Lánský tak už své
křeslo obhajovat nebude.
Na Lounsku a Rakovnicku se současný senátor za sociální
demokracii Ivan Havlíček střetne s kandidáty tří politických
stran, dvou koalic a jednoho hnutí.
Občanští demokraté nominovali sedmapadesátiletého starostu
Nového Strašecí na Rakovnicku Miloslava Pelce. Komunisty bude
reprezentovat o rok starší starosta obce Slabce v rakovnickém
okrese Filip Celba. Unie svobody (US) společně s Demokratickou
unií (DEU) vybrala ředitele obchodní akademie v Žatci na Lounsku
a bývalého žateckého starostu Bohuslava Kuneše (US).
Za politické hnutí Sdružení nezávislých kandiduje starosta
obce Staňkovice na Lounsku Jan Bartoň. Koalice sdružující stranu
Evropští demokraté a Občanskou demokratickou alianci (ODA)
vyslala do boje o senátorské křeslo ředitele rakovnického Muzea
T.G. Masaryka Františka Povolného (ODA). Za koalici stran Za
zrušení Senátu a proti vytunelování důchodových fondů a
Sebeobrana voličů kandiduje nestraník Ladislav Pulpán, umělecký
řemeslník z Prahy.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

